COMUNE DI GORLA MAGGIORE

CONTRATTO DECENTRATO INTEGRATIVO
PARTE ECONOMICA ANNO 2023

Gorla Maggiore, 31,12,2023

Risorse

risorse non sottoposte al limite

risorse sottoposte al limite

TOTALE FONDO

progressioni orizzontali
stabilizzate anno 2022

Indennita comparto

Totale al netto delle voci obbligatorie

Progettazione Ufficio Tecnico
Incentivo ICI

Totale al netto delle somme vincolate

particolari responsabilita ex art 70 quinques 2° comma e art. 84 CDI
2019/2021

indennita di condizioni lavoro ART. 10 CDI 2019/2021

comma 4 maneggio valori

comma 3 rischio

Indennita di servizio esterno art. 15 CDI 2019/2021

Indennita di turno art. 20 CDI 2019/2021

netto produttivita

Costituzione Utilizzo

71.765,17

27.835,44
99.600,61

37.000,00

12.500,00

50.100,61

5.000,00
200,00

44.900,61

2.000,00

1.000,00

1.500,00
3.000,00

37.400,61

- la delegazione di parte datoriale cosi composta :

Presidente

- la delegazione sindacale cosi composta:

00.SS. Territoriale CGIL FP

Dott. Pasquale Pedace

Sergio lommazzo
Alessandro Giraldin.
Mara Moroni

Dario Raimondi
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