

COMUNE DI GORLA MAGGIORE

Gorla Maggiore, 31,12,2023

CONTRATTO DECENTRATO INTEGRATIVO
PARTE ECONOMICA ANNO 2023

Risorse	Costituzione	Utilizzo
risorse non sottoposte al limite	71.765,17	
risorse sottoposte al limite	27.835,44	
TOTALE FONDO		99.600,61
progressioni orizzontali		
stabilizzate anno 2022	37.000,00	
Indennità comparto	12.500,00	
Totale al netto delle voci obbligatorie		50.100,61
Progettazione Ufficio Tecnico	5.000,00	
Incentivo ICI	200,00	
Totale al netto delle somme vincolate		44.900,61
particolari responsabilità ex art 70 quinques 2° comma e art. 84 CDI		
2019/2021	2.000,00	
indennità di condizioni lavoro ART. 10 CDI 2019/2021		
comma 4 maneggio valori	1.000,00	
comma 3 rischio		
Indennità di servizio esterno art. 15 CDI 2019/2021	1.500,00	
Indennità di turno art. 20 CDI 2019/2021	3.000,00	
netto produttività		37.400,61

- la delegazione di parte datoriale così composta :

Presidente Dott. Pasquale Pedace _____ F.TO

- la delegazione sindacale così composta:

OO.SS. Territoriale CGIL FP Sergio Iommazzo _____ F.TO

R.S.U. Alessandro Giraldin. _____ ASSENTE

R.S.U. Mara Moroni _____ F.TO

R.S.U. Dario Raimondi _____ F.TO